Ludags in Walgore

et Curiam ante proprietatis uice.
et Ministerium in pago Vallis Drusiense.

Ja

Pludon, in Walgore.
pauco in Walgore.

In uilla Pludono, ecclesia, cum Decima de ipsa uilla.
Et Decima, cum ecclesia de **Puire**.
Habet illa ecclesia, de terra iugera. **xx**.
De prebendis **Curat**. **xxx**. **Hobarii**. **i**.
Hec fuit beneficium quod habuit **Fero**.
Habet ibi Dominus iugera. **vii**.

Census autem huius Ministerij, idest Vallis Drusiense, iste est.

In unaquaque Zelga debent arare. **Lxx** iugera, Atque ea cum omni rautela in Domini-
munt, Hecemum congregare.
De **Ferco**. **Lxx** Masas, unaquaque per.
De **Melle**. **Lxx** Mesuras, unaquaque.
Ferkingas. **vii**. Unaquaque **x** denarios ualentes.
Iste est **census Regis**.

Ministerio autem, idest Sculthario.

Ses Masas de **Ferco**.
Seruas. **v**.
Ses **Ferkingas**, unaquaque **vi** denarios ualentes.
De **grano**. **xxxv** modios.

Mansiones in Ministerio **vi** que reddunt **xii** Modios de Fumento.
xiii Modios de Auerra.
Ferkingas **xii**. Unaquaque **viii** denarios ualentes.
Ferkingas **xii**.
Quando in hanc parat Minister ex, reddere debent unum Caballum honestum,
Etiam et aliud adiutorium reddunt.

Idem in Montifin
in Walgore.
Familia **Wanzaringam**
exempta et in unum
tributi.

Est autem alius census Regis, de Ministerio quod dicitur Ferraves.

Est ergo talis consuetudo, ut omnis homo qui ibi pro **Ferco** laborat (extra
Wanzaringam genealogiam) sextam partem reddat in Dominio.

Sunt ergo ibi **otto** **Focnars**.

Sculthario uero **Masas**. **xxxvi**. Quando suum platum ibi habet.
Quando autem non habet **xxxij**. **Seruas**. **viii**. **Belles** **Hicinas**. **viii**.

Habentur ergo in isto Ministerio. **Pisces**. **iii**.
Hec inuenimus in isto Ministerio.

et Curatibus etiam in ea procuratoribus.

et Ministerium in Planis.

et Habet in ministerio quod habuit Otto, idest in Planis

Sigfridus Vanden Geyngst

In Strana Cuetis Dominica, que habet.

De terra Dominica ad Limodios seminandum.

De preatis ad Carcatas. ccc.

Mansos. xiiii.

Alpes. ii.

Molinarum. i.

Habet de hac Cuetis Saxo, de terra ingerec. iiii. De preatis Carcatas. lxxx.

Habet Augustus, de terra ingerec. v. De Ferro Carcatas. vii.

Habet Vastinus, de terra ingerec. i. De Ferro Carcatas. viii.

Est ibi ecclesia, cum decima de ipsa uilla. Silva bona.

Redditur ibi de nave Dominica unusquisque de vii. Vallis, unum Denarium, vel.

Riccius Vanden Geyngst

Beneficium Lutoris, idest Reuena, Cuetis Dominica.

De preatis. ccc. Carcatas.

De Vineis, ad Carcatas. vi.

Mansos.

Silvas. ii.

Molinarum. i.

Habet illi Quintillus de terra ad Modios. xxxvii.

De preatis Carcatas. x.

Habet Fonteianus ad modios. lx. inter agros. Et preatis.

Georgius Vanden Geyngst

Quadrabitis.

Est ibi ecclesia quam habet Fonteianus, cum decima de ipsa uilla.

Et de Limite.

De terra. c. modios.

De preatis. i.

Lymo

Burgus Vanden Geyngst

Ecclesia Sancti Georgij ad Bougo, que habet inter agros.

Et preatis Carcatas. ccc.

Et decima de ipsa uilla, et de Reuena.

Habet Justinianus ad Rannes, de terra ad Modium. i. De preatis Carcatas. v.

Riccius Vanden Geyngst

Sigfridus Vanden Geyngst

Habet in Strana **Athalgifus** ad modios. lxx.

De preatis Carcatas. xlv.

Flumens Simgangseland

Cuetis ad **Flumina**, habet de terra arabili ad modios. cc. Simgangseland

De preatis Carcatas. xl. fuder.

De Vineis Carcatas. viii. fuder.

Alpes. ii.

Molinarum. i.

Piscinarum. i.

Mansos. vi.

et Hic fuit beneficium **Egkeharti.**

Antianus mansum. i.

Thietbertus. i.

Silvas ad. xxi. portos.

De terra habuit ad modios. xiiii. **Azzo**. Mansum. i.

Est ibi ecclesia plebeia quam habet **Adam**, cum decima de ipsa uilla.

Et **Berganis**.

Habet de terra arabili ad modios. xvi. De preatis Carcatas. viii.

Flumensberg Simgangseland

Waldastad in Simgangseland
Ripa Italorum, soll
zu Romis

De Ripa Wualahastad redditur de unoquoque Carco qui ibi pergit Denarij. vi.
De unoquoque mansum quod ibi uenditur Denarij. ii.
Similiter et de Caballo.

Sunt ibi Naves. x. quas faciunt liberi homines. Ex quibus redditur singulis
annis, quantum poterit Nautae adquirere, Aliquando Libras. viii.
plus, minusq.

Piscatores. vi. Liberi homines, quorum unusquisque ab Ortua Domini, usque in
Pasta, reddit Pisces. L. Ita tamen, ut in eis singulis annis. xl. librae de
Lana, et Libras. l. de Ferro reddant. Et reddant post Misiam Sati Martini

Sum ibi Raye. ii. et alie Pistine. Hae sunt optime Pistine.
Raya. ii. ein fang. hiesen

et Cuiusvis ante proprietatis iure.
et Ministerium in Plaris.

Sangano.

Habet in **Senegaunis, Constantius**, de terra arabili ad modios. lxx.
De pratis Carcatas. xlv.
Vineolam ad Sirlas. II. zraci. ziber. nojro.

Flixes in Sangano land

Habet ad **Flixis** mansum. I.

Csur

In **Curia** mansum. I.

Flixes

In **Fleme** mansum. I.

Lugnis in valle

In **Leunria** mansum. I.

Mansipia non habet.

Sic vepi in Bergell.

Providet castellum ad **Bergalliam**.

Sangano.

et Hor est beneficium **Constantij**.
Habet in **Senegaunis, Hiltibold** de terra ad modios. xxx
Est ibi ecclesia, cum Decima de ipsa uilla, et Mansus. I.